
                                      LICEUL TEORETIC SPECIAL „IRIS” TIMIȘOARA 

 Adresa: str. Cosminului nr. 40, Timişoara, Cod poștal: 300 720 

 Tel.: 0256 489 700, Fax: 0256 464 925, Cod fiscal: 5390575

  E-mail: office@liceul-iris.ro    Web: www.liceul-iris.ro 

 

1 
 

Avizat difuzarea pe pagina web a L.T.S. „IRIS” 

                                                                      Director, 

                                                                       Prof. Vălcan Simona Angela 

 

 

 

HOTĂRÂREA 

CONSILIULUI  DE  ADMINISTRAȚIE 

Nr. 16 din 22.09.2023 

Având în vedere:   

▪ cererile de retragere de la cantină din motive medicale, conform referatului cu numărul 

1897/1/22.09.2023.  

▪ cererile de transfer, de școlarizare online, de cazare la internatul școlii, conform referatului cu 

numărul 1897/2/22.09.2023 

În conformitate cu:  

▪ Legea învăţământului preuniversitar nr. 198/2023; 

▪ Metodologia-cadru de organizare şi funcţionare a consiliilor de administraţie din unităţile de 

învăţământ preuniversitar aprobată prin  OME nr. 6.223 din 4 septembrie 2023; 

▪ Legea nr. 53/2003 - Codul muncii, republicat cu modificările și completările ulterioare, 

actualizată prin Legea nr. 283 din 17 octombrie 2022; 

▪ Regulamentul intern al Liceului Teoretic Special „IRIS”, înregistrat cu nr. 2187/2/11.11.2022; 

▪ Regulamentul – cadru de organizare și funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, 

aprobat prin O.M.E. Nr. 4183/2022, cu modificările și completările ulterioare;  

▪ Regulamentul de organizare și funcționare al Liceului Teoretic Special „IRIS” înregistrat cu 

nr. 2187/1/11.11.2022.  

CONSILIUL  DE  ADMINISTRAȚIE 

întrunit în 22.09.2023 adoptă prezenta 

HOTĂRÂRE: 

Art.1.  Se aprobă transferul elevului Pop Paul Ioan, clasa a V-a,  de la Liceul Teoretic Ortodox A. 

Ivireanu la Liceul Teoretic Special ,,Iris'' Timișoara. 

Art.2.  Se aprobă transferul  elevei Kraupvogel Carmen Denisa, clasa a V-a,  de la Școala Gimnazială 

Giarmata la Liceul Teoretic Special ,,Iris'' Timișoara. 

Art.3.  Se aprobă cererea de școlarizare online, pe bază de motive medicale, pentru elevul Nagy Raul, 

clasa a XII-a, pentru anul școlar 2023-2024.  

Art.4.  Se aprobă cererea de școlarizare online, pe bază de motive medicale, pentru eleva Ștefan 

Rahela, clasa a XII-a, pentru anul școlar 2023-2024. 

Art.5.  Se aprobă cererea de școlarizare online, pe bază de motive medicale, pentru elevul Andrei 

Darius, clasa a V-a, pentru anul școlar 2023-2024. 

Art.6.  Se aprobă cererile elevelor Balaban Ioana și Leleti Izabela, de cazare la internatul școlii, în 

anul școlar 2023-2024. 

mailto:office@liceul-iris.ro
http://www.liceul-iris.ro/


                                      LICEUL TEORETIC SPECIAL „IRIS” TIMIȘOARA 

 Adresa: str. Cosminului nr. 40, Timişoara, Cod poștal: 300 720 

 Tel.: 0256 489 700, Fax: 0256 464 925, Cod fiscal: 5390575

  E-mail: office@liceul-iris.ro    Web: www.liceul-iris.ro 

 

2 
 

Art.7.  Se aprobă cererile de retragere de la cantina școlii, pe bază de motive medicale, în anul școlar 

2023-2024, conform referatului cu numărul 1897/22.09.202, pentru elevii: 

NR. 

CRT. 
NUME SI PRENUME ELEV CLASA NR CERERII 

1. Șandru Artur I 1720/14.09.2023 

2. Hruban Luca Daniel III 1732/18.09.2023 

3. Vătămanu Bianca PREGĂTITOARE 1733/18.09.2023 

4. Rotariu Alin-Nicolas I 1740/18.09.2023 

5. Oprea Bogdan-Vlăduț IV 1742/18.09.2023 

6. Doci David Andrei I 1749/19.09.2023 

7. Doci Eliza Andreea GRUPA A 1748/19.09.2023 

8. Camen Maria-Nicol III 1750/19.09.2023 

9. Lascu Cristian Carol VI B 1751/19.09.2023 

10 Gânja Alexandru IX A 1752/19.09.2023 

11 Sorea Făluțoiu Andrei V B 1793/19.03.2023 

12 Covaci Radu V B 1754/19.09.2023 

13 Păun Iasmina-Roxana IX A 1755/19.09.2023 

14 Anițoiu Cristian-Alex IX A 1756/19.09.2023 

15 Lungoci George Damian IV 1757/19.09.2023 

16 Bucioagă Claudio-Valentin XII 1645/11.09.2023 

17 Galu Cristian XII 1762/19.09.2023 

18 Rogobete Rareș PREGĂTITOARE 1809/19.09.2023 

19 Mancini Matteo GRUPA B 1821/20.09.2023 

20 Severin-Pîrvan Delia III 1851/20.09.2023 

21 Samunescu Maria-Nicoleta II 1853/20.09.2023 

 

Art. 8. Prezenta hotărâre se redactează în 2 exemplare: 

▪ Un exemplar se atașează în dosarul - anexă al Registrului de hotărâri ale Consiliului de 

administrație al Liceului Teoretic Special „IRIS”; 

▪ Un exemplar se predă celor în cauză. 

 

Președinte  Consiliu de administrație,    Secretar  Consiliu de administrație, 

         Director,        Prof. Pucă Anamaria                                                                    

Prof. Vălcan Simona Angela                                                

                                                                          

 

mailto:office@liceul-iris.ro
http://www.liceul-iris.ro/

		2023-12-11T16:41:48+0200
	PUCĂ ANAMARIA NICOLETA


		2023-12-11T17:13:13+0200
	Simona-Angela Valcan


		2023-12-11T17:13:37+0200
	Simona-Angela Valcan




